AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  14:00, do dia 09
de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.12.04.01 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  INFRAESTRUTURA  PARA  REALIZAÇÃO  DAS
FESTIVIDADES  ALUSIVAS  COMEMORAÇÕES  DAS  COLAÇÕES  DE  GRAU  DAS
ESCOLAS  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  FORMATURAS  DE  ABC  DAS  ESCOLAS  DE
ENSINO  INFANTIL  JUNTO  A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
CARIRIAÇU - CEARÁ NO PERÍODO DE DEZEMBRO DE 2024.   Aviso de Contratação
Direta  à  disposição  na  Comissão  de Contratação,  no  endereço:  Endereço:  Rua
Parque  Recreio  Paraiso  S/N,  Caririaçu  –  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.caririacu.ce.gov.br/.  Caririaçu/CE, 04 de dezembro de 2024.

_____________________________________________________
 José Lenos Bessa Batista
Agente de Contratação

Matrícula Nº 2025

________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu – Ceará

CEP: 63.220-000
Fone/Fax (88) 3547-1122

CNPJ n.º 06.738.132/0001-00